Bilance di precisione serie:
Prodotto di punta ORMA, la serie delle bilance “BC” presenta ottime prestazioni, e grazie al rapporto qualità
prezzo, rende questi strumenti competitivi e versatili sotto ogni aspetto.
Modello Portata Sensibilità Linearità Riproducibilità Dim. del piatto
BC160C 160 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC160CS 160 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC210C 210 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC210CS 210 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC310C 310 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC310CS 310 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC420C 420 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC420CS 420 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC520  520 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC520S 520 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC520SM 520 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC720 720 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC720S  720 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC1000 1000 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC1000S 1000 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC1000SM  1000 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC1200 1200 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC1200S 1200 g 0,001 g ± 0,002 g 0,0005 g Ø 110 mm (a)
BC1000C 1000 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 110 mm (b)
BC1000CS 1000 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 110 mm (b)
BC1500C 1500 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC1500CS 1500 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC2200C 2200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC2200CS 2200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC3100C 3100 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC3100CS 3100 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC3100SM 3100 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC4100C 4200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC4100CS 4200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC5200 5200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC5200S 5200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC6200 6200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC6200S 6200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC8200 8200 g 0,01 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 160 mm (b)
BC5200C 5200 g 0,1 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 175x200mm (c)
BC6500C 6500 g 0,1 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 175x200mm (c)
BC8000C 8000 g 0,1 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 175x200mm (c)
BC10000C 10000 g 0,1 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 175x200mm (c)
BC12000C 12000 g 0,1 g ± 0,02 g 0,005 g Ø 320x210mm (c)
BC16000C 16000 g 0,1 g ± 0,2 g 0,05 g Ø 320x210 mm (d)
BC30000C 32000 g 0,1 g ± 0,2 g 0,05 g Ø 320x210 mm (d)
BC32000C 32000 g 1 g ± 1 g 0,1 g Ø 320x210 mm (d)
DOPPIA SCALA
BC720S 720/1200 g 0,001/0,01 g ± 0,001/0,01 g 0,0005/0,003 g Ø 110 mm (a)
BC720DS 720/1200 g 0,001/0,01 g ± 0,001/0,01 g 0,0005/0,003 g Ø 110 mm (a)
BC800D 800/5500 g 0,01/0,1 g ± 0,01/0,1 g 0,005/0,03 g Ø 160 mm (b)
BC800DS 800/5500 g 0,01/0,1 g ± 0,01/0,1 g 0,005/0,03 g Ø 160 mm (b)
BC45000DC 4500/32000 g 0,1/1 g ± 0,02/0,2 g 0,05/0,3 g Ø 320x210 mm (d)
Caratteristiche tecniche:
 Display LCD con retroilluminazione ad alta leggibilità e contrasto.
 Tara automatica sull’intera portata.
 Unità di peso selezionabili: g,ct,oz,lb,dwt,GN,tl(hong), tl(Sgp),tl (ROC), momme.